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"Un choix de matériels
qui répond à

tous vos besoins." 

Cultivateurs
Chisels

Scarificateurs

Gamme 
travail du sol

 Coordonnées //

GRENIER FRANCO
RN 7 Creux de la THINE
26140 ANDANCETTE
Tél. 00 33 (0)4 75 03 12 43
Fax. 00 33 (0)4 75 03 06 98
Email : grenier.franco@wanadoo.fr
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 Sous-soleuses localisatrices 
d’engrais //

Modèle Poids Kg
1 Rang
2 Rangs

140
180

Adaptable sur distributeur d’engrais Kuhn
Entraxe maxi entre dents 1m20
Dégagement sous poutre 0,46 m.

Sous-soleuse 
localisatrice

d’engrais

Sous-soleuses 
localisatrices 
d’engrais
(SSLE)

Vigne

Agriculture

Arboriculture

SC 560 + Soc à ailerons

  Dents rigides à grand dégagement avec sécurité.
 Sécurité boulons de cisaillement.

SC
Scarificateurs - Chisels
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 Caractéristiques techniques //
Nombre 

de dents et 
particularités

Référence Largeur
m

Dégagement 
sous bâti 

en cm

Poids 
Kg

Puissance 
tracteur 

CV
3 Monopoutre
3 Monopoutre

MGM 3650
MGM 3750

1,70
1,80

65
75

350
400

50/60
65/75

5 Bipoutre
5 Bipoutre

BGM 5650
BGM 5750

2,15
2,40

65
75

600
740

75/85
90/125

MGM/BGM
Chisels Sous-SoleursMGM 3750
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 Caractéristiques techniques //

Dents déportées SC 560 (la paire)

Nombre 
de dents Référence Largeurs

courantes m
Dégagement

sous bâti
Poids
Kg

5
5
7
7
9
9
11

SC 560
SC 575
SC 760
SC 775
SC 960
SC 975
SC 1160

1,80
2
2

2,50
2,20

2,50/3,30
2,50

60
75
60
75
60
75
60

310
480
390
620
470
760
550

SC/MGM/BGM/SSLE
Cultivateur - Chisels - Scarificateur
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  Le savoir-faire de Grenier Franco garantit une fiabilité et une qualité à toute épreuve. 
Nous réalisons nous même le forgeage et le traitement thermique de nos pièces assurant une très haute qualité 
de nos outils.

VME/EXTENSIBLES/NRB/ESF/LOC/EC/
ENJAMBEURS LAVANDE

 Caractéristiques techniques //

 Options extensibles uniquement //

Nombre de dents Largeur de travail mécanique - m Largeur de travail hydraulique - m Poids Kg
7 de 25
9 de 25
11 de 25
9 de 30
11 de 30

0,79 / 1,40
1,51 / 2,24
1,54 / 2,29
1,15 / 2,15
1,45 / 2,44

0,82 / 1,35
1,50 / 1,92
1,55 / 2,36
1,14 / 1,78
1,43 / 2,01

210
270
320
310
380

Écartement hydraulique

Supplément pour extensible dents de 25 bâti renforcé

Vigne

Cultivateurs
extensibles en V

Cultivateurs vigne

9 DTS 30 + RL

SOC A AILERONS SOC TRIANGULAIRE BUTTEUR

Dents déportées uniquement sur 9 et 11 dents carré 25 x 25

 Caractéristiques techniques //

Modéle Vigne Poids Kg Largeur
Hors tout

Largeur
rouleau

5NRB2R 590 1,20 à 1,80 m. 1,40 m.

NRB
Cultivateur pour culture biologique

Permet de travailler alternativement : 
uniquement au pied des plants dans les 
rangs enherbés, ou sur la totalité des 
rangs qui ne le sont pas.

Ecartement hydraulique des supports 
interceps de série.

Dent déportée à la place de la dent droite (la paire)

5 NRB 2R

www.kirpy.com // 04 75 03 12 43 www.kirpy.com // 04 75 03 12 43

Vigne

VME
Cultivateurs extensibles renforcés

Cultivateurs vigne

Largeur de travail

 Options extensibles et VME //
Relevage hydraulique double effet

Rouleau arrière largeur hors tout 1m20 ou 1m40 ou 1m60 (réglage mécanique)

Dents de 25 déportées à la place des dents de 30

2 roues de jauge de diamètre  250

Paire supports barre arrière

Type Bielle position 1 Bielle position 2 Poids Kg

9 DTS de 30 1,28/1,90 1,40/1,96 500

11 DTS de 30 1,70/2,33 1,84/2,40 550

Barre Trainée 45

Caractéristique Poids Poids

8 dents largeur 1 m 40 / 2 m 20
10 dents largeur 1 m 40 / 2 m 60
12 dents largeur 1 m 40 / 3 m 00
Jeu de Rallonges centrales (3 dents)

250
290
340
48

396
488
585
95
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Modèle renforcé Ressort double spires
section 25 x 25 bâti tube 80 x 80 Réf. ESF

Modèle lourd Ressort double spires
section 30 x 30 bâti tube 90 x 90 Réf. LOC

Modèle économique Ressort double spires
section 25 x 25 bâti tube 60 x 60 Réf. EC

13 LOC 2R

 Caractérisitiques techniques //

Enjambeurs 
lavande

ESF/LOC/EC

Cultivateurs

Cultivateurs réductibles

Dents 25 
poutre 70

Dents 30 
poutre 80 Agriculture

Nombre de dents Réf. Poids approx. Largeurs courantes Nombre de dents Réf. Poids approx

11 ESF 2 R
13 ESF 2 R
15 ESF 2 R

260
310
360

1700/2000
1700/2400
2100/2800

11 ESF 3 RL
13 ESF 3 RL
15 ESF 3 RL

300
350
410

9 LOC 2 R
11 LOC 2 R
13 LOC 2 R

340
400
470

1350/1800
1800/2200
2200/2600

9 LOC 3 RL
11 LOC 3 RL
13 LOC 3 RL

385
450
525

5 EC 2R
7 EC 2R
9 EC 2R
11 EC 2R

110
130
145
172

850
1300
1600
2100

2 Rangs de dents 3 Rangs de dents
 Caractéristiques techniques //

Paire de Rallonges EC
Attelage pour tracteur chenilles
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